
No. Documento : 1 

Ejercicio : 2022 

Jnstitucion : 2401-Academla Nacional de Seguridad Pública 

Gobierno de El c~lvador 
Direccion General dt:.. lresupuesto 

Presupuesto de Ingresos 
Refuerzo Presupuesto de Ingresos 

Objeto Especifico de Ingreso Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre 

1622400-Ramo de Justicia y Seguridad Pública 

Total específicos que se Aumentan 

Fecha: 24 de Agosto de 2022 

Firma: 

Nombre: 

Sello: 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 1,077,706.00 0.00 

0.00 1,077,706.00 0.00 

Firma: 

Nombre: 

Sello: 

Octubre 

0.00 

0.00 

( 

Noviembre 

0.00 

0.00 

24/6/2022 

13:13:57 
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Diciembre Total 

0.00 1,077,706.00 

0.00 1,077,706.00 

Dirección General del Presupuesto 

t2 .4 AGO 2022 



Nº Corr. Modif. PEP: Decreto Legislativo 

Ejercicio Fiscal : 2022 

I nstitución : 2401 

Agrupación Operacional: 

Academia Nacional de Seguridad Pública 

3 Recursos de Caracter Especial 

Detalle Enero Fe brero 

Cifrado: 2022 - 2401 - 2 - 01 - 01 

51701 Al Pers onal de Servicios Permanentes $0.00 

Total de la Línea : 01 $0.00 

Cifrado: 2022 - 2401 - 2 - 01 - 02 

51701 Al Personal de Se rvicios Permanentes $0.00 

Total de la Línea : 02 $0.00 

Cifrado: 2022 - 2401 - 2 - 02 - 01 

51701 Al Personal de Servicios Permanentes $0.00 

Total de la Línea : 01 $0.00 
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$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Marzo 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

( Gobierno de El Salvador ( 
24/08/2022 

Transferencia Ejecutiva entre Instituciones-Destin 

Acuerdo Ejecutivo 1255 Fecha 15/08/2022 

Financiamiento : Fondo General 

Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $171,084.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $171,084.00 

$0.00 $0.00 $0 .00 $0.00 $171,084.00 $0 .0 0 $0.00 $0.00 $0.00 $171,084.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $454,525.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $454,525.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $454,525.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $454,525.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $174,715.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $174,715.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $174,715.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $174,715.00 



Gobierno de El Salvador 

Transferencia Ejecutiva entre Instituciones-Destin 

Nº Corr. Modif. PEP: Decreto legislativo Acuerdo Ejecutivo 1255 Fecha 15/ 08/2022 

Ejercicio Fiscal : 2022 

Institución : 2401 Academia Nacional de Seguridad Pública 

Agrupación Operacional: 3 Recursos de Caracter Especial 

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

Cifrado : 2022 - 2401 - 2 - 02 - 02 

51701 Al Personal de Servicios Permanentes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $277,382.00 

Total de la Línea : 02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $277,382.00 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,077,706.00 

FECHA : SAN SALVADOR, 24 DE AGOSTO DE 2022 

ARMA: ARMA: 

NOMBRE: M:n:io Fenacb Mnilffi Mirt:ir NOMBRE: 

SELLO: SELLO: 
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Financiamiento : Fondo General 

Septiembre Octubre 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

María Luisa Rodríguez Zelaya 
Subjefa de División Presupuestaria 

Noviembre 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

24/08/20'¿2 

Diciembre Total 

$0.00 $277,382.00 

$0.00 $277,382.00 

$0.00 $1,077,706.00 


















































































